CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN–RJ Nº 361/2016

Designar Enfermeiros Fiscais Paula Alvarenga de Figueiredo

Martins, Rodrigo Siqueira da Silva, no Municipio de Campos

dos Goytacazes, Enfermeira Fiscal Maria Fernanda Schuabb

Monteiro, participar do Capacita Fiscal, no Municípo de Carmo,

Enfermeiros Fiscal Roberta Carolina Ferereira, Suzana Stuart

Corrêa Escobar Rodrigues, no Município de Volta Redonda, e

Enfermeiro Fiscal Janaína de Avila Magalhães Coutinho, no

Município de Cabo Frio, participarem no Capacita Fiscal na

Sede COREN/RJ  nos dias 19 a 20/05/2016.

CONSIDERANDO:

a) Art. 25, XXXI Regimento Interno do Coren-RJ –  que cabe a Presidência do

Coren,representar o Coren-Rj em solenidades, eventos estaduais, nacionais e

internacionais e em todas as relações com terceiros podendo designar

representantes;

b) O Deliberado Mem.185/2016 – DEFIS, 06/05/2016– Requisição de Diárias

para Fiscais;

c) Deliberado pela Presidência, no dia 06/05/2016.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Enfermeiros Fiscais Paula Alvarenga de Figueiredo Martins, Rodrigo

Siqueira da Silva, no Município de Campos dos Goytacazes para Sede,  Enfermeiro Fiscal

Maria Fernanda Schuabb Monteiro, no Município de Carmo para Sede, Enfermeiros Fiscais

Roberta Carolina Ferreira  e Suzana Stuart Corrêa Escobar Rodrigues, do Município de

Volta Redonda para Sede, e Enfermeiro  Fiscal  Érica Torres, do Município de Volta

Redonda para Sede e Enfermeiro Fiscal Janaína de Avila Magalhães Coutinho da Subseção

de Cabo Frio para Sede COREN/RJ, nos dias 19 a 20/05/2016.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 06 de maio de 2016.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

COREN-RJ 9.719

Ana Teresa Ferreira de Souza
Primeira Secretária

Coren-RJ 52.304

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353